［公印省略］
令 和 7 年 9 ⽉ 吉 ⽇

各  位

柳川市体育協会
会 ⻑ 髙 ⼭ 和 夫

柳川⼸道会
会 ⻑  堤  直 ⾏

第 37 回柳川市⻑杯⽩秋祭⼸道⼤会（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、「柳川市⻑杯⽩秋祭⼸道⼤会」も皆様のお陰をもちまして、今回で第 37 回
を迎えることができました。これも偏に関係各位のご協⼒の賜物と厚く御礼申し上
げます。
 つきましては、下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、奮っ
てご参加賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 主  催  柳川市体育協会・柳川⼸道会
２ 主  管  柳川市体育協会⼸道部
３ 後  援  柳川市教育委員会
４ ⽇  時  令和 7 年 10 ⽉ 26 ⽇（⽇）午前 9 時受付 9 時 30 分開会
５ 会  場  柳川市⺠⼸道場（柳川市本町 53 番地 1）
６ 参加資格
(1) ⼀般（男⼦・⼥⼦） ※⾼校⽣の⼀般の部への参加はご遠慮ください。

 (2) ⾼校⽣（男⼦・⼥⼦、中学⽣を除く。）
  ※中学⽣の参加は当会会員のみ受け付けます。
７ 種  別
(1) 団体の部（⼀般・⾼校⽣とも男⼥混成可）

①⼀般  ②⾼校⽣（１校につき３チームまで）
(2) 個⼈の部

①⼀般男⼦ ②⼀般⼥⼦ ③⾼校⽣男⼦ ④⾼校⽣⼥⼦
   ※⾼校⽣は、団体・個⼈合わせて１校９名まで。

但し、柳川市、みやま市、⼤川市内に所在する⾼校で⽮取りを⼿伝ってい
ただける場合は上の制限に該当しません。

８ 競技⽅法
(1) 団体の部（３⼈制）

  １団体 24 射（各⾃四⽮⼆⽴）により順位決定。同中の場合、各⾃⼀⼿競射。
 (2) 個⼈の部（団体戦の的中と兼ねる）
  順位決定については優勝決定のみ射詰め。その他は遠近法により決定。
９ 表  彰
(1) 団体の部 各部とも 3 位まで

※柳川市⻑杯は団体の中から⼀般・⾼校⽣を問わず、最多的中チームに授与。
 (2) 個⼈の部 各部とも参加⼈数により決定
10 参 加 料
(1) ⼀般 ⼀⼈ 3,800 円（１チーム 11,400 円）

 (2) ⾼校⽣ ⼀⼈ 1,500 円（１チーム 4,500 円）
  ※参加料は昼⾷代を含む。⼀般は「うなぎセイロ蒸し」⼜は「特製弁当」
11 申込⽅法
(1) 「申込書」を 14「申込先」まで郵送⼜は電⼦メールで送付ください。

 (2) 参加料のお⽀払い⽅法
   ◯ゆうちょ銀⾏による払い込み
   ・⼝座番号 ０１７００−４−１３８３７１
   ・⼝座名義 柳川⼸道会
12 締  切  令和 7 年 10 ⽉ 3 ⽇（⾦）必着

         ※締切後の申込、キャンセルはお受けできません。
13 そ の 他
(1) 選⼿控室

⼤会当⽇は、体育館の耐震⼯事等が実施されているため、例年選⼿控室として
利⽤していた体育館サブアリーナは利⽤できません。選⼿控え室は、体育館内
会議室及び城内コミュニティ防災センター⼤研修室をご利⽤ください。
なお、選⼿の呼出は⼸道場前でしか⾏いませんので、⽴ちに遅れないようご注
意ください。

 (2) 駐⾞場
  体育館の耐震⼯事等により⼀部駐⾞制限の箇所があります。つきましては、

駐⾞場は柳川市役所南側駐⾞場への駐⾞をお願いします（別添地図を参照）。
また、当⽇は駐⾞場の不⾜が予想されます。⾃家⽤⾞でお越しの際は、乗り
合わせでお越しくださいますよう、ご協⼒をお願いいたします。

 (3) 参加者は各⾃でスポーツ傷害保険にご加⼊ください。
 (4) 柳川⼸道会ホームページにも要項・申込書を掲載しています。

http://www.yanagawa-kyudo.sakura.ne.jp/
14 申込先・  〒832-0825 福岡県柳川市三橋町江曲 193-7

問合せ先  柳川⼸道会 会計 堤 智⼀ 宛
         ・電⼦メール yanagawaq223@gmail.com

・携帯電話  090-9572-6581

◯駐⾞場案内
 駐⾞場 → 柳川市役所柳川庁舎 南側駐⾞場

⼸道場

市役所南側駐⾞場 ↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

ココから⼊る